ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края
Об утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования

городского округа города Лермонтова

Ставропольского края

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 мая 2012 года № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Уставом муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края».

2.2. Постановление администрации города Лермонтова от 04 июля          2022 г. № 526 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».

2.3. Постановление администрации города Лермонтова от 25 июля          2022 г. № 574 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки      муниципального        образования     городского   округа  города
2

Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».

2.4. Постановление администрации города Лермонтова от 26 сентября          2022 г. № 717 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».

2.5. Постановление администрации города Лермонтова от 09 января          2023 г. № 1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».

2.6. Постановление администрации города Лермонтова от 11 сентября          2023 г. № 687 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».

2.7. Постановление администрации города Лермонтова от 13 ноября          2023 г. № 864 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».

2.8. Постановление администрации города Лермонтова от 16 января          2024 г. № 9 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».

2.9. Постановление администрации города Лермонтова от 17 июня          2024 г. № 432 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».
Глава города Лермонтова

         Е.Н. Кобзева
     № ___

________________